- 1 -

广东省财政厅文件
粤财综〔2010〕234 号

转发财政部关于印发《公益事业捐赠票据

使用管理暂行办法》的通知

各地级以上市财政局，顺德区财税局，南雄市、紫金县、兴宁市、

封开县财政局，省直有关部门：

现将《财政部关于印发〈公益事业捐赠票据使用管理暂行办

法〉的通知》（财综〔2010〕112 号）转发给你们，请遵照执行。

二〇一〇年十二月十日

 - 2 -

主题词：转发 票据 管理 通知

信息公开选项：主动公开

广东省财政厅办公室 2010 年 12 月 15 日印发

（共印 250 份）